Contactos Direccion Provincial del Trabajo

Escrito por Portal Gobierno
Visto: 822

Todas las personas de la poblacion, asi como las entidades laborales de la provincia con
inquietudes, necesidad de orientacion, busqueda de ayuda relaciondada con la politica laboral,
puede acceder a las oficinas municipales o provincial de trabajo. Puede contactarnos en:

10

11

12

13

Teléfonos fijos

Municipios
DPT Holguin

DMT Gibara

DMT Rafael Freyre

DMT Banes

DMT Antilla

DMT Baguanos
DMT Holguin

DMT Calixto Garcia

DMT Cacoclm

DMT Urbano Noris

DMT Cueto

DMT Mayari

DMT Frank Pais

Teléfonos
24453334
24425369
24422550
24423889
24474455
24844238
24244664
24850286
24850652
24803144
24803533
24802230
24804043
24888303
24888493
24888259
24377668
24377519
24463357
24453509
24357148
24357203
24357122
24357320
24327014
24327015
24327016
24327313
24381227
24380180
24380212
24298202
24298655
24298652
24503573
24503855
24501184
24502890
24588125
24588022

Departamento
Direccion
Subdireccion de |
Pizarra

Pizarra

Pizarra

DMT Gibara
DMT Gibara
Direccion y Dpto
Dpto Econdémico
Direccion
Recepcion
Atencion a la Pok
Subdireccion de |
Direccion

Dpto de Empleo
Dpto Informética
Recepcion

Dpto PATS
Direccion
Subdireccion PA
Dpto Empleo, TP
Direccion

Dpto PATS

Dpto Econdémico
Dpto Empleo
Direccion

Dpto Econdémico
Dpto PATS

Dpto Empleo y TI
Direccion

Dpto PATS
Recepcion
Direccion

Dpto PATS
Direccion
Recepcion
INASS

Dpto Empleo
Dpto PATS
Direccion
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24588447 Dpto ORT
14 DMT Sagua de Tanamo 24587261 Recepcion
24587330 Direccion
15 DMT Moa 24608953 Direccion
24608906 Dpto Econdémico
24608922 Dpto PATS
24607923 Dpto Interno
24605965 Dpto Empleo
24605966 Recepcion
24605967 Recursos Human
24605968 Atencion a la Pok
Teléfonos moviles
Direccion Provincial de Trabajo y Seguridad Social
1 DPT Holguin 52854607 Directora
52801326 Subdirector Gene
52794171 Subdirectora Em|
52794182 Subdirectora PAT
52794181 Subdirectora OR’
52133927 Jefa de Despacht
Directora
52120657 J. Dpto Econdmic
52128774 J. Dpto Empleo n
52164202 J. Dpto PATS
52135810 J. Dpto Empleo
52133830 J. Dpto ORT
52132290 J. Dpto Estadistic
Informatica
52794183 J. Dpto Aseguran
Transporte
52120658 J. Seguridad y Pr
Direcciones Municipales de Trabajo y Seguridad Social
2 DMT Gibara 52112351 Director
3 DMT Rafael Freyre 52112356 Director
4 DMT Banes 52112354 Director
5 DMT Antilla 52112362 Director
6 DMT Baguanos 52112353 Director
7 DMT Holguin 52112350 Director
8 DMT Calixto Garcia 52112360 Director
9 DMT Cacocum 52112352 Director
10 DMT Urbano Noris 52112365 Director
11 DMT Cueto 52112364 Director
12 DMT Mayari 52112355 Director
13 DMT Frank Pais 52112361 Director
14 DMT Sagua de Tanamo 52112357 Director
15 DMT Moa 52112359 Director
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Entidad Nombrey Cuenta de Direccion aque Cargo
Apellidos Correo pertenece

DPT Holguin Maria E. maria.consuegra@ Direccion Directora
Consuegra Gomez dpthlg.mtss.cu

DPT Holguin Olga Lidia San olga.sannicolas@dDireccion Secretaria
Nicolas Leyva pthlg.mtss.cu

DPT Holguin Claribel Oviedo  claribel.oviedo@d Direccién Jefa de despacho
Sequeira pthlg.mtss.cu

DPT Holguin Dunia Artigas dunia.artigas@dpt Informatica Jefa de Dpto
Rabell hlg.mtss.cu Informéatica

DPT Holguin Aleida Perez aleyda.perez@dpt Atencion a la Esp. Atencion a la
Batista hlg.mtss.cu Poblacion Poblacion

DPT Holguin Dalila Almaguer dalila.almaguer@d Subdireccion Subdirectora
Betancourt pthlg.mtss.cu PATS PATS

DPT Holguin Dorisbel Zamora dorisbel.zamora@ Cuadro Esp. Cuadro
Pérez dpthlg.mtss.cu

DPT Holguin Maricela maricela.escajadill Subdireccién Subdirectora
Escajadillo Almira o@dpthlg.mtss.cu Empleoy FTC Empleoy FTC

DPT Holguin Nersa Espésito  nersa.esposito@d Dpto Economia  Jefa de Dpto
Pérez pthlg.mtss.cu Economia

DPT Holguin Jorge Luis Borregojorge.borrego@dpt Direccion Esp Seguridad y
Ramirez hlg.mtss.cu Proteccion

DPT Holguin Damaris Molina damaris.molina@d Recursos Esp Recursos
Coello pthlg.mtss.cu Humanos Humanos

DPT Holguin Yeremis Tabuada yeremis.tabuada@ Subdireccién Subdirectora
Rodriguez dpthlg.mtss.cu Empleo y Salario Empleo y Salario

DPT Holguin Martha Rodriguez martha.rodriguez Subdireccion Jefa de Dpto
Arteaga @dpthlg.mtss.cu Empleoy FTC Sector no Estatal

DPT Holguin Maria del C. Rojas mcarmen.rojas@d Subdireccion Jefa de Dpto
Santana pthlg.mtss.cu PATS PATS

DPT Holguin Haydee Mulen haydee.mulen@dp Subdireccién Jefa de Dpto
Maden thlg.mtss.cu Empleoy FTC Empleoy FTC

DPT Holguin Reycel Zaldivar  reycel.zaldivar@d Subdireccion Subdirector
Santiesteban pthlg.mtss.cu Administrativa Administrativo

DPT Holguin Ronel Mayacén ronel.mayacen@d Direccion Esp Seguridad
Bientz pthlg.mtss.cu Informéatica

DPT Holguin Celia Matrapa celia.matrapa@dpt Subdireccién J. Dpto Empleo y
Reyes hlg.mtss.cu Empleo y Salario Salario

DPT Holguin Ismael Arafio ismael.aguilera@d Subdireccién Esp. Seguridad y
Aguilera pthlg.mtss.cu Empleo y Salario Salud

DMT Gibara Geanci Ochoa geanci.ochoa@dpt Direccion Director
Sosa hlg.mtss.cu

DMT Gibara Antonio Rodriguez antonio.rodriguez Informéatica Informatico
Caballero @dpthlg.mtss.cu

DMT Rafael FreyreJosé Enrique Uria jenrigue.uria@dpthDireccion Director

Morales

lg.mtss.cu
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DMT Rafael FreyreLuis Angel

luis.hernandez@d Informatica
Hernandez Abreu pthlg.mtss.cu

DMT Rafael FreyreMarbelis Zaragoza marbelis.zaragoza Informéatica

DMT Banes
DMT Banes
DMT Banes
DMT Banes
DMT Antilla
DMT Antilla
DMT Antilla
DMT Béaguanos
DMT Béaguanos
DMT Béaguanos

DMT Holguin

DMT Holguin
DMT Holguin
DMT Holguin
DMT Holguin
DMT Calixto
Garcia

DMT Calixto
Garcia

DMT Calixto
Garcia

DMT Cacocum
DMT Cacocum

DMT Cacocum

Rojas @dpthlg.mtss.cu

Lianet Sanchez lianet.sanchez@d Direccion
Hernandez pthlg.mtss.cu

Katiueska katiuska.rodriguez Informatica
Rodriguez @dpthlg.mtss.cu

Yunior Rondan

yunior.rondan@dp Empleo
thlg.mtss.cu

Yodanis Proenza yodanis.proenza@ Asistencia
dpthlg.mtss.cu
gerardo.pupo@dpt Direccién

Gerardo Pupo

Néapoles hlg.mtss.cu

Sindy Martinez sindy.martinez@d Informéatica
Castelo pthlg.mtss.cu

Ronny Corrales  ronny.corrales@dplnformatica
Vega thlg.mtss.cu

Ideliza Almarales ideliza.almarales@ Direccion

Hernandez dpthlg.mtss.cu
Adisnay Tamayo adisnay.tamayo@ Informéatica

Mastrapa dpthlg.mtss.cu

Yuniel Dorrego  yuniel.dorrego@dpInforméatica
Morales thlg.mtss.cu

Dayan David dayan.dominguez Direccion
Dominguez @dpthlg.mtss.cu

Betancourt

Gisela Gongora  gisela.gongora@d Informatica
Garcia pthlg.mtss.cu

Aime Casanova aime.casanova@d Informéatica
Velazquez pthlg.mtss.cu

Milagro Velazquez milagro.velazquez Informatica
Ortiz @dpthlg.mtss,.cu

Anyelis Montes  anyelis.montes@d Informéatica
Causelo pthlg.mtss.cu

Yosdany Guerrero yosdany.guerrero Direccion
Martinez @mtss.cu

Liuber Luis Pupo

Acosta

liuber.pupo@dpthl Informatica
g.mtss.cu

Luis Miguel Pozo luis.pozo@dpthlg. Informatica

Gonzalez

mtss.cu

Elizabet Gonzéalez elizabet.gonzalez Direccién

Infante

Evelyn Reyes

Céspedes

Susana Harriete

Roblejo

@dpthlg.mtss.cu
evelyn.reyes@dpt Informéatica
hlg.mtss.cu
susana.harriete@dInformatica
pthlg.mtss.cu

Informético
Estadistica
Directora
Estadistica

J. Dpto Empleo
J. Dpto PATS
Director
Estadistica
Informético
Directora
Estadistica
Informético

Directora

Estadistica

J. Dpto Informética
my Estadistica
Estadistica
Estadistica
Director
Informéatica
Estadistica
Director

Estadistica

Informatica
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DMT Urbano Noris Humberto Ponce humberto.ponce@ Direccion

DMT Urbano Noris Alfredo Barea

DMT Urbano Noris Gisela Samada

DMT Cueto
DMT Cueto
DMT Mayari
DMT Mayari

DMT Mayari

DMT Mayari
DMT Mayari
DMT Mayari
DMT Frank Pais
DMT Frank Pais
DMT S. de
Tanamo

DMT S. de
Tanamo

DMT S. de
Tanamo

DMT Moa

DMT Moa

DMT Moa

DMT Moa

DMT Moa

DMT Moa

DMT Moa

Gonzalez dpthlg.mtss.cu

alfredo.barea@dp Informéatica
othlg.mtss.cu
gisela.samada@d Economia
pthlg.mtss.cu

José Angel jose.poroenza@dp Direccion
Proenza Lores thlg.mtss.cu

Luis Rafael Cruz luis.cruz@dpthlg. Informatica

Ramirez

Aguilera

Duran mtss.cu
Rogelio Ochoa rogelio.ochoa@dptDireccion
Matos hlg.mtss.cu

orlenis.sanchez@ Informatica

dpthlg.mtss.cu
yamisleidis.rodrigu Direccién

ez@dpthlg.mtss.c

Orlenis Sanchez

Yamisleidis
Rodriguez

u
Katia Carballosa Kkatia.carballosa@ Empleo y Salario

dpthlg.mtss.cu

Elida Tamayo elida.tamayo@dpt Dpto PATS
Laborda hlg.mtss.cu

Alejandro Garcia alejandro.garcia@ Economia

Blanco dpthlg.mtss.cu

José Delfin Cutifio jose.delfin@dpthlg Direccion

Pérez .mtss.cu

Michel Mena michel.mena@dpt Informéatica

Martinez hlg.mtss.cu

Leticia Cordero leticia.cordero@dp Direccion

Sanchez thlg.mtss.cu

Lizandra Ramos lizandra.ramos@d Recursos

Duran pthlg.mtss.cu Humanos

Damaris Cables damaris.cable@dp Empleo

Rodriguez thlg.mtss.cu

Pavel Torres Breff pavel.torres@dpthlDireccion
g.mtss.cu

Yadira Sanchez  yadira.sanchez@d Direccion
pthlg.mtss.cu

Annia Dominguez annia.dominguez Informéatica

Legra @dpthlg.mtss.cu

Tamara Rodriguez tamara.rodriguez Empleo
@dpthlg.mtss.cu
herman.benitez@dDireccion
pthlg.mtss.cu
lina.antuan@dpthl Dpto PATS
g.mtss.cu

Hernan Benitez
Lina Antuan

Marielena Pupo
pthlg.mtss.cu

marielena.pupo@dEmpleo y Salario

Director
Informatico
Econdmica
Director
Informatico
Director
Estadistico
Secretaria
Esp. Empleoy
Salario

Esp. PATS
Econdmico
Director
Informatico
Directora
Recursos
Humanos
Esp. Empleo
Director
Secretaria
Informatica
Esp. Empleoy
FTC
Juridico

Esp. PATS

Esp. Empleoy
Salario
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